
 
C O M U N E  di  M A R I G L I A N O 

Città Metropolitana di Napoli 
 

 
DETERMINAZIONE   SETTORE  IV 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: Arch. Sabato ESPOSITO 
 

Registro  Generale  n. __1569___ del ___27/11/2019_______________ 
 

Registro  di  Settore  n. _348___ del _25/11/2019_________ 
 

 
 
OGGETTO: Lavori di demolizione opere abusive - Liquidazione 

C.I.G.  Z1F25F1E75 

       
( X )  LIQUIDAZIONE                                       (   ) IMPEGNO  DI  SPESA 

   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno spesa n.      del 
- Numero di impegno: 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

 
Allegati:  n. 
 

Allegati:   n.  

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si attesta che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa. 
 

Il  Responsabile Settore 
__________________ 

 
 
Responsabile del procedimento, ex Lg. n.241/90:  
 
 
La presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi  
dal_________________. 

Il  Messo Comunale 
___________________ 

 
 

IL RESPONSABILE SETTORE IV 
Arch. Sabato ESPOSITO 

 
 



IL RESPONSABILE DEL SETTORE IV 
 
PREMESSO: 

che  con  delibera  di  C.C.  n.32/2019  è  stato  approvato  il  bilancio  di  previsione  per  il  triennio 

2019/2021; 

che  con determina del  Settore  IV n.240 del 28/11/2018  sono  stati  affidati  alla  società  “GHIBLI 

s.r.l.” con sede in Nocera Superiore (SA) alla via Fiumarello civ.1, i lavori per la demolizione delle 

opere abusive.  

PRESO ATTO che i lavori sono stati correttamente eseguiti. 

VISTA la fattura elettronica n. FPA 9/19 del 14/11/2019 presentata dalla società “GHIBLI s.r.l.” per 

un importo comprensivo di IVA pari ad €18.789,15 relativa ai lavori e oneri a discarica. 

VISTA la dichiarazione resa ai sensi dell’art.3, comma 7 della Legge n.136/10 sulla “Tracciabilità dei 

Flussi  Finanziari”  per  gli  estremi  identificativi  del  conto  corrente  “dedicato”,  anche  in  via  non 

esclusiva, ai pagamenti. 

VISTA le regolarità contributiva con DURC online con scadenza 21/03/2020.  

VISTO il C.I.G.: Z1F25F1E75 

VISTI 

‐ il D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. 

‐ il D.Lgs. n.267/2000 e s.m.i. 

‐ il Regolamento di Contabilità 

DETERMINA 

Per i motivi indicati in premessa che si intendono integralmente trascritti: 

1.  Di  liquidare  a  favore  della  società  “GHIBLI  s.r.l.”  con  sede  in Nocera  Superiore  (SA)  alla  via 

Fiumarello  civ.1  (P.  IVA:  05232380658),  l’importo  di  €18.789,15  a  fronte  della  fattura 

elettronica  n.  FPA  9/19  del  14/11/2019,  quale  compenso  relativo  alla  demolizione  opere 

abusive ubicate in via Strettola. 

2. Di  emettere  mandato  di  pagamento  in  favore  della  società  “GHIBLI  s.r.l.”  per  l’importo 

imponibile  di  €15.400,94  con  accredito  sulle  coordinate  bancarie  aventi  IBAN 

ITxxxxxxxxxxxxxxxxx. 
3. Di emettere mandato di pagamento  in favore dell’Erario per  l’importo di €.3.388,21 (IVA) ai 

sensi dell’art.17‐ter del D.P.R. n.633/72 e s.m.i. “split payment ‐ scissione pagamenti”. 

4. Di dare atto che la somma di €18.789,15 risulta impegnata al Cap.340/29, Es. Fin. 2019, Imp. 

n.1405. 
 

Il Responsabile del Settore IV 
arch. Sabato Esposito 


	C O M U N E  di  M A R I G L I A N O
	Città Metropolitana di Napoli
	IL RESPONSABILE DEL SETTORE IV
	DETERMINA


